
Protipádová ochrana

853702150
SESTAVY

Certifikace a normy

CSA Z259.10-18

Chrání před riziky

Pád

Výhody

Hygiena

· Postroje a textilie lze prát neutrálním mýdlem

Snadné použití

· Dvoubarevný popruh usnadňuje nasazení postroje

· NFC systém zaručuje sledovatelnost

Odolnost

· Vysoká pevnost popruhu díky jeho vazbě a jeho šířce

Viditelnost

· Vizuální indikátor zachycovače pádu, který umožňuje okamžité
ověření správné funkce výrobku

Kompatibilita

· Kompatibilní s jakýmkoliv typem postroje

Použití

Veřejné práce•

Budova•

Těžký průmysl•

Lehký průmysl•

Údržba•

www.deltaplus.eu
Vydáno 05/11/2024



Protipádová ochrana

853702150
SESTAVY

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Sada pro zachycení pádu "roof"

Složení hlavního držáku Galvanizovaná ocel

Včetně prvků Postroj, Šňůrka na uchopení lana,
Držák střechy, Svislé záchranné lano

Další výhoda Indikátor pádu

www.deltaplus.eu
Vydáno 05/11/2024



853702150
KITS

Fall protection

Roofer's kit is a great solution that gather the tools you need to keep you safe
working at heights

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

WCA3702150 Colourless 15 m 853702150 0 0 1 1 0.0 0.0 0.0 0.0

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

18/11/2024
www.delta-plus.ca


